Vydavkova €ast’ - Bezny rozpocet
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Od ST pT Pol Pod

11101116
11101116

4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116
4101116

637 027
633 006

611

621

623

625 001
625 002
625 003
625 004
625 005
625 007
631 001
632 001
632 002
632 003
633 006
633 009
633 016
635 002
635 004
635 009
637 001
637 004
637 012
637 014
637 015
637 016

Popis

(Odmeny zamestn.DVP-skl.CO
'VSeobecny material - REGOB
Spolu

Tarifny plat, zakladny plat
Poistné do V8eobecnej ZP
Poistné do ostatnych ZP

Na nemocenské poistenie

Na starobné poistenie

Na urazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti
Na poistenie do rezervného fondu
Cestovné nahrady tuzemskeé
Elektricka energia

Vodné

Postové a telekomunikacné sluzby
VVSeobecny material

Knihy, noviny, Casopisy
Reprezentacné

Udrzba vypoétovej techniky
Rut.8tand.udrzba prev.strojov
Rut.Stand.udrzba softvéru
Skolenia, kurzy, seminare
VSeobecné sluzby

Poplatky a odvody

Stravovanie

Poistné

Pridel do socialneho fondu

Navrh v €
rok 2013

80
87
167

24 500
102
2450
320
3450
200
740
250
1170
200
3700
70
1300
535
400
160
150
200
180
560
500
100
900
690
90

Navrh v €
rok 2014

80
87
167

24 500
102
2450
320
3450
200
740
250
1170
200
3700
70
1320
550
400
170
150
200
200
560
500
100
900
690
90



1 4101116
1 4101116
1 4101116

Finan¢na a rozpoétova oblast’

1 410112
1 410112
1 410112
1 410112

Ochrana pred poziarmi

1 410320
1 410320
1 410320

Cestna doprava
1 41 0451

Cestovny ruch
1 410473
1 410473

Nakladanie s odpadmi
1 410510

Verejné osvetlenie

1 41 0640
1 410640
1 41 0640

637 026
637 027
642 026

637 005
637 012
651 002
653 001

634 001
635 004
637 004

635 006

632 002
633 006

637 004

632 001
635 006
637 027

Odmeny, prispevky poslancom

Odmeny na zakl.dohdd o vykonani prace

Bezné transf.na dav.v hmotnej nudzi
Spolu

Auditorskeé sluzby
Poplatky banke
Splacanie urokov banke
Manipulaéné popl.-tvery
Spolu

Palivo, maziva, oleje
Rut.Stand.udrzba prev.stro;j.
VSeobecné sluzby

Spolu

Rut.Stand.udrzba ciest
Spolu

Vodné TU
VVSeobecny material
Spolu

VSeobecné sluzby
Spolu

Elektricka energia
Rut.Stand.udrzba

Odmeny na zakl.dohdd o vyk.prace
Spolu

1000
150

70

44 137

300
350
30
40
720

65
170
70
305

2000
2000

40
70
110

2500
2500

1000
170
35
1205

1000
150

70

44 202

300
350

650

65
170
70
305

2100
2100

41
70
111

2500
2500

1000
170
35
1205



Ostatné kultarne sluzby

1 410820 632 001
1 410820 633 006
1 410820 637 004
1 410820 637 027
1 4108205 633009
1 4108207 632001
1 4108209 632001
1 4108209 632002
1 410830 635 006

Nabozenské a iné spolo¢enské sluzby

1 410840 632 001

1 410840 632 002

1 410840 635 006

1 410840 642 006
Vseobecna pracovna oblast’

1 410412 633 006

1 410412 633 015

Vydavky bezného rozpoétus polu
Vydavkova ¢ast’ - Finanéné operacie

3 4601116 821005

Vydavky rozpocétus polu

Elektricka energia-amfiteater, TU
VSeobecny material
V8eobecné sluzby

Odmeny na zakl.dohdd o vyk.prace
Knihy v kniznici

Elektricka energia-DLB

Elektricka energia-komunik.centr.
Vodné-komunikaéné centrum
Rut.stand.udrzba MR

Spolu

Elektricka energia DS

Vodné

Rut.Stand.udrzba

Bezné transfery na €lenské prispevky
Spolu

VSeobecny material
Paliva ako zdroj energie
Spolu

Splacanie tuzem.istiny-bankové uvery dihod
Spolu

210
100
70
166
35

70
1000
50
300
2001

150

70
200
200
620

135
200
335

54100

437
437

54 537

210
100
70
170
35

70
1000
50
300
2005

150

70
200
200
620

135
200
335

54 200

54 200



